
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2809125

Prodej obchodních prostor, Frýdlant nad Ostravicí, Frýdlant (okres Frýdek-Místek)

Nemovitost nabízí

LeoReal spol. s r.o.
Blatnická 4219/4
62800 Brno
 

Realitní makléř

Ing. Tomáš Řezníček
Mobil: +420 607 786 556
t.reznicek@leoreal.cz

Zavedené stavebniny + Rodinný dům 4+kk -
Beskydy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 24103101 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Frýdlant nad Ostravicí, Frýdlant (okres
Frýdek-Místek), Ostravská

Zavedené stavebniny + Rodinný dům 4+kk - Beskydy

Kontakt prosím výhradně prostřednictvím formuláře pod inzerátem.
Hledáte prostor, který se přizpůsobí vašim potřebám? Tato unikátní
nemovitost ve Frýdlantu nad Ostravicí nabízí ideální kombinaci
bydlení a podnikání. Prostorný dům 4+kk s moderním vybavením a
obchodní prostory vyhlášené prodejny stavebnin, které lze kdykoliv
a snadno přizpůsobit vašim potřebám. Ať už hledáte místo pro svou
firmu, nebo chcete zkombinovat práci s domovem. Nabízíme na
prodej zavedenou firmu se zázemím rodinného domu. S možností
rozšíření o projekční a poradenské centrum pro stavebníky. Jde o
jedinečnou příležitost začít nový život v Srdci Beskyd. Prostorný byt
4+kk, o ploše 99 m2, který je vybaven všemi potřebnými komforty.
Objekt dále disponuje komerčními prostorami, které jsou několik let
plnohodnotně využívány prosperující firmou se stavebními
materiály a koupelnovým studiem. Tento zavedený obchod je
skvělou příležitostí k vaší finanční stabilitě. Kontaktujte nás pro více
informací nebo pro sjednání prohlídky.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída C - Úsporná

Bezbariérový byt ano

Umístění objektu nová zástavba

Telekomunikace Telefon

Doprava vlak

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Rok rekonstrukce 2020

Stáří objektu 1998

Počet míst k parkování 15

Zastavěná plocha (m2) 350

Užitná plocha (m2) 335

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2809125

Prodej obchodních prostor, Frýdlant nad Ostravicí, Frýdlant (okres Frýdek-Místek)

Komunikace dlážděná

Charakter okolní zástavby obchodní a obytná

Druh prostor Obchodní

2 / 2


